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Armas mag. Herman Rajamaa!
Suur Tänu Teile kirja ja eile saabunud ajalehtede eest!

Hakkasin eile õhtul lehti lugema, aga kuna olin väga väsinud - 
on olnud igasugu äpardusi - jäin magama. Kuid täna hommikul 
lugesin lehed enne tõusmist ilusti läbi. Arvan, et Gaston 
Handvee kirjutis oli mulle mõeldud. See väga põhjalik kirjutis 
on juba tlMeie Kodus*' ilmunud, vaatamata pr. Tultsi pessimismile.
Väga huvitav oli kirjutis Teie ettekande kohta Tundis, mis väga 
selgelt määritles väliseestluse olulised pidepunktid. Soovitan 
seda kindlasti „Meie kodule", kuigi ei ole kindel kui palju see 
mind kuulda võtab.

Üks ajapuuduse põhjusteks on pahandus „Meie Koduga", mille 
toimetajad käituvad täiesti omavoliliselt, ei kutsu kolleegiumi 
kokku, teevad isiklikke kallaletunge (kaasaarvatud minu perekonna
liikmete vastu) ja suhtuvad vaenulikult Austraalia Eesti Seltside 
Liitu, mille juhatust volitati möödunud esindajatekogu koosolekul 
asja lahendama,.

Muudeks aega võtvateks asjaoludeks on olnud minu enda ja pere- 
konna-liikmete terviseprobleemid (noorimal pojal oli eile silma- 
operatsioon), mis aga loodetavasti lahenema hakkavad. Samuti 
pidin veetma 5 tööpäeva vandekohtunikuna kriminaalkohtus, mis 
oli küll väga omapärane ja õpetlik elamus, aga mis jällegi muu 
tegemata töö hulka suurendas.
Nojah, häid uudiseid on ka. Trükikojast tuli lõpuks „Õpime 

eesti keelt", millest lisan Teile koopia, lootes, et Te seda 
ehk ka arvustaks. Tellida saab Sydney Eesti Täienduskooli Hoole
kogult, 141 Campbell St., Darlinghurst, 2010, Australia, hind:
Ajž> 5 pluss saatekulu mereposüga 60 senti ja õhupostiga A# 4.25. 
Kahjuks nagu ma arvasin, ei olnud enam võimalik midagi muuta 
Teie heade nõuannete kohaselt, mille pärast palun vabandada.
Kui nõudmine peaks olema nii suur, trükkisime 500 eksemplari, 
et tuleb uudistrükk välja anda, katsume parandada. Nüüd aga 
tahaksime lisaks koostada harjutustik ja õpetajatele näpunäi
dete kogu ning selleks kuuleksime meeleldi ettepanekuid.
Jah, ühistööd on meil hädasti vaja, Uud|istrükkide suhtes 

kirjutas hr. Kirikmäe ja vastasin talle. Minu arvates oleks 
praktiline lasteraamatuid ajalehes serialiseerida, sest millegi 
pärast ei arva ma, et neid väga palju ostetakse, isegi kui saada on. 
Kongressi organiseerimine edeneb, kuigi pole veel palju vastukõla 
kuulnud kirjadele, milliseid saatsin 60 organisatsioonile ja lehes
avaldatud üleskutsele. Pr. Tults helistas ja arvas, et kõik on 
liiga hiljaks jäänud... Loodame, et ta eksib. Südamlikud tervitused
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